СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
(сорок третьей  сессии пятого созыва )
27.12.2019 г.                                                                                                                 № 121
О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии Совета депутатов Красноярского сельсовета от 08.12.2017г. № 70 «О передаче органами местного самоуправления Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
части полномочий по решению вопросов местного значения
органам местного самоуправления Татарского  района на 2018 год»

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
Р Е Ш И Л:

       1. Внести в решение двадцать четвертой сессии Совета депутатов Красноярского  сельсовета от 08.12.2017г. № 70 «О передаче органами местного самоуправления Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Татарского  района» на 2018 год»
следующие изменения:

1.1.В приложении к соглашению между администрацией Красноярского сельсовета Татарского района и администрацией Татарского района о передаче осуществления части своих полномочий пункт 2 порядка определения ежегодного объема межбюджетных трансфертов, размер и сроки их перечисления изложить в следующей редакции:
    Сельсовет перечисляет финансовые средства в виде межбюджетных трансфертов из бюджета Красноярского  сельсовета  на 2020 год
в размере 248 900 рублей в месяц в следующем порядке:
- январь – 18200,00 руб.

- февраль - 20900,00 руб.
[bookmark: _GoBack]- март  - 20900,00 руб.
- апрель - 20900,00 руб.
- май- 21000,00 руб.
- июнь - 21000,00 руб.
- июль - 21000,00 руб.
- август - 21000,00 руб.
- сентябрь - 21000,00 руб.
- октябрь- 21000,00 руб.
- ноябрь- 21000,00 руб.
- декабрь- 21000,00 руб.

2. Направить настоящее решение и проект указанного Соглашения в органы местного самоуправления Татарского  района для рассмотрения и принятия решения.
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии и в сроки, установленные действующим законодательством.
5. Контроль за исполнением данного соглашения оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета                                       А.В. Фомин

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀÒÀÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

(

ñîðîê òðåòüåé

ñåññèè ïÿòîãî ñîçûâà

)

2

7

.12.

201

9

ã.

¹

121

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

äâàäöàòü

÷åòâåðòîé

ñå

ññèè Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà îò

0

8

.1

2

.

2017ã. ¹

70

«

Î ïåðåäà÷å

îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà

Татарского

района Новосибирской области

части полномочий по решению вопросов местного значения

органам местного самоуправления Татарского  района на 2018 год

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ï.4 ñò.15 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

06.10.2003ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñ

àìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàö

èè»,

Ñîâåò äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè,

Ð Å Ø È Ë:

1. Âíåñòè â ðåøåíèå

äâàäöàòü

÷åòâåðòîé

ñåññèè Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà îò

08

.1

2

.

2017ã. ¹

70

«

Î ïåðåäà÷å îðãàíàìè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè ÷àñòè ïîëíîìî÷èé ïî ðåøåíèþ âîïðîñîâ ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ îðãàíàì ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Òàòàðñêîãî  ðàéîíà

»

íà 201

8

ãîä»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

Â ïðèëîæåíèè ê ñîãëàøåíèþ ìåæäó àäìèíèñòðàöèåé

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî ðàéîíà è àäìèíèñòðàöèåé Òàòàðñêîãî ðàéîíà î ïåðåäà÷å

îñóùåñòâëåíèÿ ÷àñòè ñâîèõ ïîëíîìî÷èé ïóíêò 2 ïîðÿäêà

îïðåäåëåíèÿ

åæåãîäíîãî îáúåìà ìåæáþäæåòíûõ òðàíñôåðòîâ, ðàçìåð è ñð

îêè èõ

ïåðå÷èñëåíèÿ

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

Ñåëüñîâåò ïåðå÷èñëÿåò ôèíàíñîâûå ñðåäñòâà â âèäå ìåæáþäæåòíûõ

òðàíñôåðòîâ èç áþäæåòà

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà

íà 2020

ãîä

â

ðàçìåðå

24

8

9

00

ðóáëåé â ìåñÿö â ñëåäóþùåì ïîðÿäêå:

-

ÿíâàðü

–

1

82

00,00

ðóá.